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Det är slutet av oktober, det riktiga slutet av 
säsongen är nära. Nu återstår att göra området 
och kolonierna klara för vintern.  
 
Information från Halvårsmötet 
 
På halvårsmötet togs beslut om föreningens 
budget och vilka avgifter föreningen kommer ta ut 
av sina medlemmar under nästa år.  
 
Halvårsmötet beslutade att de avgifter som 
föreningen själv tar ut av medlemmarna ska vara 
oförändrade. Detta gäller: 
 
Medlemsavgiften 
Vatten/Avlopp 
Administrationsavgiften 
Driftskostnader 
Underhåll 
 

 
 
För de avgifter som föreningen tar ut av 
medlemmarna för Malmö stads räkning beslutade 
halvårsmötet att Malmö stads avgift för Arrende 
och för Fastighetsskatt ska vidaredebiteras 
oavkortat till medlemmarna.  
 
I dagsläget känner vi inte till hur högt arrendet blir 
- det är baserat på ökningstakten i KPI från 
oktober månad förra året till oktober månad iår - 
vi återkommer när vi fått en siffra från Malmö 
stad. 12-månadersförändringen i KPI för 
september 2022 till september 2023 var 6,5%.  
 
Också gällande fastighetsskatten är det i dagsläget 
okänt hur mycket Malmö stad kommer debitera 
föreningen och även här återkommer vi när vi fått 
veta.  

Vinter på kolonin  
 
Under vintern är vattnet avstängt, det stängs av 
klockan 16:00 den 31:e oktober. Samma dag töms 
risbingen, klockan 08:00.  
 
Föreningens toaletter och portapottihus kommer 
låsas, och tvättmaskinen kopplas ur.  
 
Naturligtvis blir det ett glöggmingel strax före 
Lucia, boka in söndagen den 10:e december vid 
klockan 12, så kommer en inbjudan lite senare. 
 
 

  
 
 
Äppelmustningen 
 
Vilken succé! Runt 500 kilo äpplen mustades när 
tjugotalet kolonister mötte mustarna från Sösdala. 
En riktigt lyckad mustningsdag som gav mersmak. 
Vi har redan börjat planera för nästa år 
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Omröstning ny skylt till Föreningshuset 
 
På halvårsmötet kunde vi avslöja vilken skylt som 
fick flest röster, och det var bidrag nummer två, 
blommor och blad, som fått flest röster. 
 

 
 
På skylten kommer det stå ”Välkommen till Östra 
Sommarstaden”.  
 
 
Studiecirkel 2024 
 
Så smått har det börjat planeras för studiecirkeln 
”Skörda Regnvatten” under vårvintern, alltså 
innan säsongen börjar nästa år. Studiecirkeln 
kommer omfatta 5 träffar - och kommer hållas i 
Studiefrämjandets lokaler på Ystadgatan 53D. 
Mer information kommer i ett separat mejl inom 
kort.  
 

 
 
 
Grindarna 
 
Efter säsongen ska vi få ordnat längre rör över 
låsen, och gjuta rör för grindstoppen så det blir 
lättare att ställa upp grindarna nästa säsong än det 
varit i år.  
 
 
 
 

Information från Malmö stad 
 
När Malmö stad var och besiktigade området i 
höstas var de på det stora hela väldigt nöjda med 
hur området ser ut - att koloniområdet har bevarat 
sin öppenhet och lägre växtlighet, med enstaka 
fruktträd som är högre.  
 
Samtidigt informerade de oss om att de inte räknar 
valnöt som ett fruktträd, och inte tycker det är ett 
helt lämpligt träd på en koloni. Valnöt släpper ut 
ett ämne i marken som påverkar andra växters 
upptag av vatten och näring vilket Malmö stad 
inte tycker är bra på ett koloniområde. Ni som har 
valnötsträd får hålla träden på maximalt 4 meter 
då de inte räknas som fruktträd, men ni behöver 
inte ta ner dem.  
 
Inför 2024 har Malmö stad bett oss ta tag i 
invasiva växter och ser gärna att vi börjar med 
Kanadensiskt gullris och med skogsclematis. Båda 
dessa arter finns det gott om hos oss. 
Kanadensiskt gullris kan förväxlas med 
Höstgullris som är högre/större men höstgullris 
ligger också som förslag till Sveriges förteckning 
över invasiva främmande arter. Det finns 
dessutom en svensk art, som bara heter Gullris 
och är vanlig i hela landet och som inte räknas till 
de invasiva.  
 
Till våren kommer det bli en föreläsning om 
Invasiva arter.  
 
 
Och så lite statistik 
 
Tvättstugan har under maj - september använts i 
204 timmar. Det är totalt 11 medlemmar som har 
använt tvättstugan.  
 
PortaPotti-utslaget på A-sidan har använts 19 
gånger, och på B-sidan verkar det vara helt 
oanvänt.  
 
 
Styrelsen önskar er en fortsatt fin höst! 

 


